ATO DA REITORIA N9423 /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA U?4IYERSI

¡MUDE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo

Otite o constante no Processo n9 011727/75,

RSOLVE  E

Constituir Comissão de Concurso, composta pe-

1M
,
s servidores JOSt ALTCMAR MIAS LIMA, Supervisor 8-2, OSMAR

RXEHL, Professor Colaborador II-A,e AU MORAES ARCOVERDE, Escritu

rio Referindo 1, para, sob a presidincia do primeiro, tomar to-
das as providincias necessírlas a fim de ser realizado o Concurso

âblice para o cargo de Vigilante Referindo 1.

B ruins /7 de julho de 1975.

AMADEU CURY
Reitor

.C.:

ORE, TRT, SPR. DAI),
PÉS, SPA(2).

,./

	Page 1